
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/989/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/939/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 

2017 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2096 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/939/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r.  

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 (Dz. Woj. Wielk. z 2018 r. 

poz. 849 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały 

a) zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 

180.658.187,66 zł do kwoty 1.391.094.218,62 zł, 

b) w pkt. 1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.891.600,00 zł do kwoty 1.116.074.750,56 zł, 

c) w pkt. 2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 178.766.587,66 zł do kwoty 275.019.468,06 zł, 

d) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 1do 

niniejszej uchwały 

2) w § 2 ust. 1 uchwały 

a) zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 

242.258.187,66 zł do kwoty 1.625.533.899,62 zł, 

b) w pkt. 1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.850.515,00 zł do kwoty 1.013.926.114,56 zł, 

c) w pkt. 2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 240.407.672,66 zł do kwoty 611.607.785,06 zł, 

d) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 

3) w § 2 ust. 3 uchwały 

zmienia się treść załącznika nr 6 Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 2018 rok i nadaje mu 

się treść jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

4) w § 3 pkt 1 uchwały 

zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 7.111.411,34 zł do kwoty 

316.425.604,34 zł 

5) w § 3 pkt 2 uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 2770



zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 641.584,00 zł do 

kwoty 235.912.253,00 zł 

6) w § 3 pkt 3 uchwały 

zmniejsza się dotacje na finansowanie i współfinansowanie WRPO, PO PT, PO WER i PROW 

o kwotę 11.987.186,00 zł do kwoty 76.760.950,00 zł 

zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 

4 do niniejszej uchwały 

7) w § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały 

zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 61.600.000,00 zł do kwoty 234.439.681,00 zł 

8) w § 4 ust. 1 pkt 2 uchwały 

zmniejsza się łączną kwotę przychodów o kwotę 61.600.000,00 zł do kwoty 264.439.681,00 zł 

zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku  

nr 3 do niniejszej uchwały 

9) w § 5 pkt 1 uchwały 

zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 8.632.801,00 zł do kwoty 7.967.199,00 zł 

10) w § 5 pkt 2 uchwały 

zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 1.598.348,00 zł do kwoty 18.709.822,00 zł 

11) w § 5 pkt 2 lit a uchwały 

zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące o kwotę 1.598.348,00 zł do kwoty 18.209.822,00 zł 

12) w § 5 pkt. 2 lit. a tiret pierwsze uchwały 

zmniejsza się rezerwę celową na pokrycie zobowiązań z tytułu poręczeń kredytów i pożyczek 

zaciągniętych przez SP ZOZ-y, dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego o kwotę 1.382.568,00 zł do kwoty 9.544.550,00 zł 

13) w § 5 pkt 2 lit a tiret trzecie uchwały 

zmniejsza się rezerwę celową na wkład własny do projektów realizowanych ze środków unijnych  

o kwotę 15.780,00 zł do kwoty 3.055.002,00 zł 

14) w § 5 pkt 2 lit a tiret siódme uchwały 

zmniejsza się rezerwę celową na prezentację projektów kulturalnych realizowanych przez 

samorządowe instytucje kultury w Regionalnym Centrum Kultury w Pile o kwotę 200.000,00 zł 

15) w § 6 pkt 2 lit. a uchwały 

zmniejsza się wydatki na realizację zadań określonych w „Wojewódzkim Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2018-2020”  

o kwotę 67.050,00 zł do kwoty 27.086.350,00 zł 

16) w § 6 pkt 2 lit. b uchwały 

zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w „Wojewódzkim Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2015-2019” o kwotę 67.050,00 zł do kwoty 

1.267.050,00 zł 

zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 

6 do niniejszej uchwały 

17) w § 7 pkt 2 uchwały 

zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku  

nr 7 do niniejszej uchwały 

18) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2770



„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 274.439.681,00 zł, 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

10.000.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

  

Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2770



 

Wydatki budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2018 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 2770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 2770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 2770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 2770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 93 – Poz. 2770



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 94 – Poz. 2770


		2018-03-29T09:47:50+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




